
COMUNE DI PIANSANO 

Provincia di Viterbo 

ORDINANZA N. 11/2019 

Prot. n° 1836 del 15/04/2019 

IL SINDACO 
VISTO il programma celebrazioni Solennità del Giovedì e Venerdì Santo; 

RITENUTO necessario, per motivi di sicurezza, modificare il traffico e la sosta in alcune vie e piazze del 

paese; 

SENTITO il Comando Polizia Locale; 

VISTO il D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992 e succ. m. e i. e relativo regolamento di esecuzione; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

ORDINA 

GIOVEDI 18 APRILE 

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE E DI TRANSITO 
dalle ore 18.00 alle ore 23.00 VIA UMBERTO I (da civico 75 a 111) 

PIAZZA DEL MERCATO 

VENERDI' 19 APRILE 

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE E DI TRANSITO in 
dalle ore 18.00 alle ore 23.00 
dalle ore 14.00 alle ore 23.0 
dalle ore 18.00 alle ore 23.00 

VIA UMBERTO I (da civico 75 a 111 ) 

PIAZZA DEL MERCATO/ VICOLO DEL RITELLO 
VIA ROMA 
VIAS. LUCIA 

Il traffico veicolare sara' temporaneamente deviato su strada comunale variante della Doganaccia. 
L'inosservanza delle norme qui contenute sarà punita con le sanzioni previste dal Codice della Strada. 
L'applicazione della presente ordinanza, resa nota mediante l'apposizione della prescritta segnaletica, 
nonché con la pubblicazione della stessa all'albo on fine sul sitowww.comune.piansano.vt.it, è demandata 
agli organi cui spetta /'espletamento dei servizi di polizia stradale di cui all'art. 12 del Codice della Strada. 
Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso nelle seguenti forme: 
1. al TAR entro 60 giorni dall'affissione all'albo pretorio con le modalità previste dall'art. 2 della L.1034/71, 
owero per incompetenza, eccesso di potere e violazione di legge; 
2. in alternativa, per i soli motivi di legittimità, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dall'affissione 
all'albo pretorio ai sensi dell'art. 8 del DPR 1199/71; 
3. al Ministero delle infrastrutture e dei trasporti entro 60 giorni dalla posa della segnaletica, in relazione 
alla natura dei segnali apposti, ai sensi dell'art. 37 c. 3 del D.LGs. 285/92 così come definito dall'art. 74 del 
DRP 495/92. 

Piansano, l -B -APP ri1'"1"g 
• loa LJ f; 


